
ZESPÓL
SZKOLNO—PRZEDSZKOLNY Nri

ul. Jono Brzechwy 80 . .4.7 _ 230 Kędzmrwn _ Koźle Kędzlerzyn—Kozle. 28.09.2022 r.
tEZEiP MIEUBBZĘSŁOZQReg.160802770;NłP ?492035111

Zarządzanie nr 13/2022

Dyrektora Zespolu Szkolno-Przedszkolnego nr 1, w którego w sklad wchodzi
Publiczna Szkola Podstawowa nr 18 im. Wojciecha Korfantego w Kędzierzynie—Koźlu

z dnia 28 września 2022 roku
w Sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wchowawczych

Na podstawie art. 68 ust. ] ustawy z 14 grudnia 2016 r. _ Prawo ()ŚH-ifał'OWE? (reksrjedn. : Dz. U.
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz 5%” 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z ]] „siciymia
2017 r. w sprawie organizacji roku Szkolnego (Dz.U z 2017 r. poz. 1603) zarządzam, co
następuje:

@ 1. Ustalam dni wolne od zajęć dydaktyczno—wychowawczych W roku szkolnym 2022/2023
w dniach:

31.10.2022

02.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

09.06.2023

9
3

9
.0

5
7

?
)

'
)

ST
EP

@ 2. Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich

rodziców/prawnych opiekunów do 30 września o ustalonych terminach dni wolnych oraz

harmonogramach organizacji pracy szkoły w tych dniach zapewniających opiekę nad uczniami,

którzy w tych dniach zgłoszą się do szkoły.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. !

DYREKToajZE POLU
SZKOLNO - PRZEIŻKO NEGO Nri

mgr Dorota. . trzembska


